



Puglia Saponi S.r.l. Via Raffaele Iacovazzo, 20 - Conversano (BA) 70014 ITALIA
Tel. 080.4958889 - Fax 080.4090525 - E-mail: info@pugliasaponi.com

Revisione: 4

Data di revisione: 05/2018

MINI GRISSINI SNACK GLUTEN FREE con Olio Extravergine d'oliva – CONFEZIONE 30 g

SCHEDA TECNICA

INFORMAZIONI GENERALI

Codice EAN

8028116038986

DESCRIZIONE DEL PRODOTTO

Ingredienti

Farina di riso, fecola di patate, farina di ceci, olio d'oliva, sale, addensante: gomma di xantano; olio extravergine d'oliva 1%, aroma naturale.

Allergeni (Reg. UE 1169/2011)

Nessuno

T.M.C.-Termine minimo di Conservazione (vita totale del prodotto dalla data di produzione):

9 MESI

T.M.A. (Termine minimo di accettabilità alla consegna a deposito / Pdv)

COME EVIDENZIATO NELLE NS. COMMISSIONI D'ORDINE

Modalità di conservazione

Conservare in luogo fresco e asciutto al riparo da fonti di luce e calore

Codifica LOTTO

L (lotto) AA (anno di produzione) GGG (giorno giuliano) X (variazione di materia prima)

CARATTERISTICHE DEL PRODOTTO FINITO

Organolettiche

COLORE

Doratura ambrata

ODORE

Tipico dei prodotti da forno

SAPORE

Tipico dei prodotti da forno

Chimico - Fisiche

UMIDITA'

Max 5 %

Glutine

< 20 mg/kg (ppm)

Microbiologiche

M. mesofili aerobi

< 10000 UFC/g

Bacillus cereus

< 100 UFC/g

Salmonella spp

Assente in 25 g

Muffe

< 1000 UFC/g

Lieviti

< 1000 UFC/g

TABELLA NUTRIZIONALE PER 100 g

	U.M	VALORI PER 100 g
Valori energetici	kJ	1868
	kcal	444
Grassi di cui saturi	g	14
	g	2,1
Carboidrati di cui zuccheri	g	70
	g	1,2
Proteine	g	7,6
Sale	g	2,8

CARATTERISTICHE DI PACKAGING**INFORMAZIONI CONFEZIONE**

FORMATO	Bustina da 30 g
TIPO E CARATTERISTICHE DI CONFEZIONE:	Bustina: film in PP per alimenti, chiuso mediante termosaldatura conforme al D.M. 21/03/73 e succ. mod. DPR 777/82 - Reg. CE 2023/2006 - Reg. CE 1935/2004 Reg. CE 10/2011 - DIR. CE 94/62 - D.Lgs. 152/2006

PESO NETTO KG.	0,03
DIMENSIONI CONFEZIONE IN CM.:	ALTEZZA: 12 cm
	LARGHEZZA: 10 cm
	PROFONDITA': 1 cm

INFORMAZIONI SCATOLA

TIPO CARTONE:	CASSA AMERICANA
NUM CONFEZIONI PER COLLO (PEZZATURA):	60
DIMENSIONI COLLO IN CM.:	ALTEZZA: 21 cm
	LARGHEZZA 40 cm
	PROFONDITA' 19 cm

PESO NETTO LORDO del COLLO IN KG:	1,8	2,2
-------------------------------------	------------	------------

CONFEZIONAMENTO:	Materiale conforme al D.M.21/03/73 e succ. mod. - DPR 777/82 DIR. CE 94/62 - D.Lgs. 152/2006
------------------	---

INFORMAZIONI PALLET EPAL

N° CONFEZIONI PER CARTONE	60
COLLI PER STRATO:	12
STRATI PER PALLET:	9
TOTALE COLLI PER PALLET:	108
TIPO PALETTIZZAZIONE:	semplice avvolta con film estensibile
MULTIPLO DI CT. PER ORDINE:	12

INFORMAZIONI PALLET US (100x120)

N° CONFEZIONI PER CARTONE	60
COLLI PER STRATO:	15
STRATI PER PALLET:	10
TOTALE COLLI PER PALLET:	150
TIPO PALETTIZZAZIONE:	semplice avvolta con film estensibile
MULTIPLO DI CT. PER ORDINE:	15

Data : 15/03/2019

ETICHETTATURA ALLERGENI

Fornitore: **R e Food srl**

Denominazione prodotto: **Mini grissini snack gluten free con olio extravergine d'oliva 30 g**

Elenco allergeni presenti nell'Allegato III bis Dir. 1169/11/CE

		Presente nel prodotto (ingrediente)	PRESENZA IN TRACCE (Contamin. Incrociata) (SI/NO)
1	Cereali contenenti glutine (cioè grano, segale, orzo, avena, farro, kamuti, o i loro ceppi ibridati), e prodotti derivati	NO	NO
2	Crostacei e/o prodotti a base di crostacei	NO	NO
3	Uova e/o prodotti a base di uova	NO	NO
4	Pesce e/o prodotti a base di pesce	NO	NO
5	Arachidi e/o prodotti a base di arachidi	NO	NO
6	Soia e/o prodotti a base di soia	NO	NO
7	Latte e/o prodotti a base di latte (compreso il lattosio)	NO	NO
8	Frutta (secca) a guscio: mandorle, nocciole, noci (di tutte le varietà), pistacchi, e/o prodotti derivati	NO	NO
9	Sedano e/o prodotti a base di sedano	NO	NO
10	Senape e/o prodotti a base di senape	NO	NO
11	Semi di sesamo e/o prodotti a base di semi di sesamo	NO	NO
12	Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/l espressi in SO ₂ nel prodotto finito	NO	NO
13	Lupini e prodotti a base di lupini	NO	NO
14	Molluschi e prodotti a base di molluschi	NO	NO

Data compilazione: 01/04/2019

TIMBRO E FIRMA:

RE FOOD S.r.l.

Via Van Gogh, 21/23/25
70014 CONVERSANO (B.)
C.F./P.IVA: 0626653071

Spett.le
BSG SRL
Via G.Galilei, 10/16
41030 Sorbara di Bomporto (Mo)

Oggetto: Dichiarazione d'origine materia prima

Con la presente dichiariamo che la Farina di Riso, utilizzata per la produzione dei Mini grissini Snack Gluten Free con olio extravergine d'oliva 30 g, ha origine Italia.

Rimanendo a disposizione di ogni eventuale ulteriore chiarimento, cogliamo l'occasione per porgere cordiali saluti.

Conversano, 01/04/2019


Ufficio Qualità
RE FOOD SRL